
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach

           Na podstawie  art. 63 ust. 1 i 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 i 1000 ) oraz w porozumieniu z organem sprawującym nadzór 
pedagogiczny i po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Żanetcie Grabowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 
Borów Tucholskich w Lipinkach od dnia 1 lipca 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2018 r. 

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: DEB13306-D6F5-40A3-8056-F54C20E52E09. Podpisany Strona 1




